

Juhlat: Pälkäneen yhteiskoulun ja lukion kiltta juhlistaa koulurakennuksen valmistumista

Yhteiskoulun koulutalo 60-vuotias

PÄLKÄNE

Satoja ja satoja Pälkäneen ja sen ympäristökuntien nuoria kouluttanut Pälkäneen yhteiskoulu sai oman koulutalon käyttöönsä 60 vuotta sitten. Keskellä Onkkaalaa sijaitsevan keltaisen koulutalon vihkiäiset pidettiin 18. toukokuuta 1952.

Sitä ennen yhteiskoulu oli ehtinyt toimia jo seitsemän vuotta eri tiloissa. Pälkäneen yhteiskoulun perustava kokous pidettiin syksyllä 1945 ja valtioneuvoston lupa viisiluokkaiseksi kouluksi saatiin seuraavana keväänä.

Kahdeksanluokkaisena, yliopistoon johtavana oppilaitokse-

na koulu aloitti syksyllä 1950.

Oppilaita, opettajia, rehtoreita, valkolakkeja

Pälkäneen yhteiskoulun ja lukion kiltta ry järjestää koulutalon 60-vuotisjuhlan lauantaina 26. toukokuuta 2012 kello 14. Vieraiden toivotaan saapuvan juhlaan jo klo 13 kahvittelemaan ja seurustelemaan.

Koulun seniorit ovat näkyvä osa myös juhlan sisältöä. Yhteiskoulun käyneet pitävät puheita, musisoivat ja muistelevat.

Killan sihteeri **Seppo Paija** käsittelee puheessaan koulutalon menneisyyttä ja tulevaisuutta. Koulun rehtorina vuosina 1953–

63 toiminut **Lauri Teivainen** puolestaan käsittelee puheessaan koulun opetusta.

Kiltta haluaa juhlistaa koulutalon monikymmenvuotista taivalta ja samalla koota yhteen koulun ystäviä tapaamaan toisiaan, tunnelmoimaan, muistelemaan menneitä ja kuulemaan tulevaisuudesta. Kiltahan on perustettu entisten ja nykyisten oppilaiden, opettajien ja muun henkilökunnan yhdyssiteeksi. Se haluaa erityisesti panostaa koulun toiminnan tukemiseen ja edistää sen tulevaa kehitystä.

Juhlaväestä tulevat erityisesti erottumaan jo kellastuneita valkolakkejaan kantavat riemu-

ylioppilaat eli 50 vuotta sitten ylioppilastodistuksen saaneet noin seitsemänkymppiset entiset yhteiskoululaiset.

Nämä vuonna 1962 valmistuneet parikymmentä ylioppilasta aloittavat koko päivän kestävä juhlimisensa koulun 60-vuotisjuhlassa, pitävät sen jälkeen luokkakokouksensa koulun tiloissa ja jatkavat sitten illanvieron merkeissä.

Kahvituksen takia kiltta toivoo mahdollisimman paljon ilmoittautumisia koulutalon 60-vuotisjuhlaan viimeistään maanantaina 21.5. osoitteella seppo.paija@phnet.fi tai numeroon 040 761 8456.



Pälkäneen yhteiskoulun koulurakennus oli alun perin kolmikerroksinen, kuten tästä J. Lampisen vuonna 1954 maalaamasta taulusta näkyy. Neljäs kerros otettiin käyttöön keväällä 1960.